
平成２８年４月２７日 

 

北海道札幌西高等学校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 

後 援 会 会 員 

 

北 海 道 札 幌 西 高 等 学 校 

ＰＴＡ会長   勝 木 明 彦 

後援会会長代理   佐 竹   尚 

校    長   小 島 晶 夫 

 

PTA総会及び後援会総会の開催について 

春暖の候 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本年度の総会を次のとおり開催いたします。時節柄、ご多用のところ恐縮に存じますが、

ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

１ 日 時  平成２８年５月１９日（木） 

１３：１０～１４：００ ５校時授業参観 

１４：１０～１５：００ ６校時授業参観 

１５：２０～      総 会 

２ 会 場  授業参観 北海道札幌西高等学校 

総 会 輔仁会館（生徒玄関向かって左の建物） 

３ その他  出席の場合はＡ票に、欠席の場合はＢ票にご記入のうえ、 

５月１２日（木）までにお子様をとおしてHR担任へご提出願います。 

４ 留意事項 自転車で来校される場合は、輔仁会館の前に鍵を掛けて置いてください。 
 

 
 

 

A 票 
平成２８年５月  日 

 

ＰＴＡ総会並びに後援会総会に出席します。 

 

年  組  番 

 

出席者氏名            生徒氏名 

 
 

 
 
 
 

委 任 状 

平成２８年５月  日 

 

ＰＴＡ総会並びに後援会総会に出席できませんので、一切を会長に委任します。 

 

年  組  番 

 

会員氏名                生徒氏名 

切り取り線 

各 位 

 

 

B 票 

切り取り線 



平成２８年４月２７日 

 

北海道札幌西高等学校 

ＰＴＡ役員・委員 

後 援 会 役 員 

 

北 海 道 札 幌 西 高 等 学 校 

ＰＴＡ会長  勝 木 明 彦 

 後援会会長代理  佐 竹   尚 

校    長  小 島 晶 夫 

 

   平成２８年度 PTA・後援会役員及び学級委員第１回合同会議開催について 

このことについて、次のとおり開催いたしますので、ご多用の折恐縮に存じますが、万障お繰

り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１ 日 時 平成２８年５月１９日（木） １７：３０～ 

２ 会 場 札幌ホテルヤマチ 

西区琴似 1条 3丁目 3-6  ℡011-644-5555 

３ 内 容 （１）会議 

ア 本年度 PTA諸活動の日程について 

イ 学校状況の報告（分掌・学年） 

（２）懇親会 

・会議終了後２時間程度の予定 

・会費２，０００円（当日会場受付で申し受けます。） 

４ その他 用紙にご記入いただき、 

５月１２日（木）までにお子様をとおしてHR担任へご提出願います。 

 

 

 

 

 

 

平成２８年５月  日 

 

  会 議 の 部 （ 出席 ・ 欠席 ）します。 

（いずれかを○で囲んでください） 

  懇 親 会 （ 出席 ・ 欠席 ）します。 

 

 

 委員会名（○印） 学年  教養  広報          年   組   

 

氏名                   生徒氏名 

 

 

切り取り線 

各 位 

 

 



平成２８年４月２７日 

北海道札幌西高等学校 

Ｐ Ｔ Ａ 学 級 委 員 各 位 
 

北 海 道 札 幌 西 高 等 学 校 

ＰＴＡ会長   勝 木 明 彦 

後援会会長代理   佐 竹   尚 

校    長   小 島 晶 夫 

 

PTA学年委員会（合同）の開催について 

春暖の候 委員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本会にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の学級委員として、別添の学級委員名簿のとおりご委嘱申し上げますのでよろし

くお願いいたします。 

なお、次のとおり学年委員、教養委員、広報委員合同の委員会を開催いたしますので、ご多用

の折恐縮に存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 

１ 日 時 平成２８年５月１９日（木） １４：１０～ 

２ 会 場 北海道札幌西高等学校 １学年 第３講義室（３階中央棟東） 

    ２学年 会議室（２階中央棟西） 

    ３学年 視聴覚教室（２階中央棟東） 

３ 内 容 （１）学年委員長、学年副委員長の選出 

（２）教養委員長・広報委員長の選出（３年） 

（３）教養副委員長、広報副委員長の選出（１年、２年） 

（４）学年主任より 

４ その他 出席の場合は C票、欠席の場合は D票（委任状）を５月１２日（木）までにお子様

をとおして HR担任へご提出願います。 

※ 学年委員会終了後、引き続き１５：２０より輔仁会館にて総会を行います。 

 

              平成２８年５月  日 

      学年委員会に出席します。 

  年  組  番 

    委員氏名              生徒氏名 

 

 

 

委 任 状 

平成２８年５月  日 

D票   学年委員会に出席できませんので、一切を会長に委任します。 

      該当委員会を○で囲んでください     学年 ・ 教養 ・ 広報 

                         

           年  組  番 

 委員氏名                生徒氏名 

 

切り取り線 

切り取り線 

D 票 

C 票 


